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TJANUARI - 31 MARS 2024

KVARTALET JANUARI - MARS

o Hyresintakter fran direktagda fastigheter uppgick till 57 mkr (106).
o Driftdverskottet frén direktagda fastigheter uppgick till 27 mkr (62).
o Kvartalets rorelseresultat uppgick till 10 mkr (41).

e Finansnettot uppgick till -37 mkr (-37).

o Resultatandelar i intresseforetag uppgick till -44 mkr (-363).

o Vardeforandringar p4 fastigheter uppgick till -97 mkr (-50).

o Vardefdrandringar p4 finansiella tillgdngar péverkade resultatet
med totalt 125 mkr (44).

o Kvartalets resultat frdn uppgick till -93 mkr (-27).

2024 2023 2023 2022
3man 3man 12 man 12 man

UTVALDA NYCKELTAL jan-mar jan-mar jan-dec jan-dec
Hyresintakter (mkr) 106 378 381
Rorelseresultat (mkr) 4 151 163
Resultat efter finansiella poster (mkr) 4 -105 642
Periodens resultat (mkr) -27 -4 821 =M1 281
Eget kapital (mkr) 9041 14 053
L&ngsiktigt justerat substansvarde (mkr) - -
Rantetackningsgrad (ggr) : 1,8 22
Rantetackningsgrad, lanegrupp (ggr) 2,0 =
Beldningsgrad fastigheter (%)
Soliditet (%)
L&ngsiktig justerad soliditet (%)
Avkastning pa eget kapital (%)

Fér definitioner av nyckeltal se sid 27-28.




VASENTLIGA HANDELSER UNDER KVARTALET

o Den 25 januari dterbetalades utestdende obligationslan med
forfall 25 januari 2024 med 548,8 mkr. Innan forfallet fanns
redan aterkopta obligationer om 451,2 mkri M2 Asset
Managements dgo. Totalt uppgick det emitterade beloppet till
1000 mkr.

o Den 4 mars emitterades seniora icke-sakerstallda onoterade
utbytbara SEK obligationer med en volym om SEK 200 mkr.
Obligationsl&net [6per med en fast &rlig ranta om 7,0 procent
och har slutligt forfall i mars 2029. Under vissa villkor kan
lanebeloppet konverteras till M2:s stamaktier i Wastbygg
Gruppen AB (publ) till en konverteringskurs om 47,7 kr.

OVRIGA HANDELSER UNDER KVARTALET

e Den 29 januari avyttrades 78 dgarlagenheter och 15
parkeringsplatser belagna i Frederiksstaden, Kdpenhamn, en del
av det ikoniska bostadsomradet "Dronningeqarden”. Kdpare ar
PenSam, ett storre danskt livforsakrings- och pensionsbolag.
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VASENTLIGA HANDELSER EFTER PERIODENS UTGANG

e Den 15 april avyttrades samtliga kvarvarande fastigheteri
Jonkoping. Totalt 21 fastigheter, bestdende av 28 000 kvm
bostadsyta samt 34 000 kvm kommersiella ytor. Det
underliggande fastighetsvardet for fastigheterna uppgar till ca
1,1 mdkr. Képaren dr Muro Invest och fastigheterna frantraddes
den 29 april.

OVRIGA HANDELSER EFTER PERIODENS UTGANG

o P3 arsstimman den 17 maj besldts omval av sittande
styrelseledamoter, omval av revisorsbolaget Ermnst & Young AB
samt att ingen utdelning ska utga.
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I DETTA AR M2 ASSET MANAGEMENT

M2 Asset Management AB (publ) (M2) bildades 1998. M2s affarsidé ar att skapa tillvaxt och vardedkning genom l&ngsiktiga investeringar.
Verksamheten i M2 bestér av direktdgda fastigheter, strategiska fastighetsinvesteringar, entreprenad och projektutveckling samt dvriga
investeringar, vilket bestar av olika investeringar b&de i och utanfér fastighetssektorn enligt beskrivning nedan.
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Direktagda Strategiska Entreprenad och Fastighetsinvesteringar Ovriga investeringar
fastigheter investeringar projektutveckling -
SESQAB B:=W/
- L]
m2gruppen corem WASTBYGG CM
KMC J" PROPERTIES Dvysn
Swedbank @

Direktagda fastigheter

M2 har ett direktagt fastighetsinnehav under varumarket M2
Gruppen. M2 Gruppens fastighetsbestand bestar huvudsakligen av
handels- och kontorsfastigheter samt bostader. M2 Gruppen verkar
framfar allt i Stockholm, Jonkoping och Vaxjo.

Strategiska investeringar

M2:s investeringar i fastigheter bestér, forutom av dess direktagda
fastigheter, ocksd av dgande i noterade fastighetsholag. Av dessa
betraktar vi Corem Property Group AB (publ) (“Corem”) som en
investering av mer strategisk karaktar.

TILLGANGAR PER SEGMENT

Ovriga Investeringar
23%

Strategiska

investeringar

36%

Entreprenad och

projektutveckling
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Fastighetsinvesteringar
22% Direktagda fastigheter

16%

Entreprenad och projektutveckling

Intressebolaget Wastbygg Gruppen AB (publ) bedriver entreprenad-
och projektutvecklingsverksamhet inom segmenten bostader,
kommersiella fastigheter samt logistik och industri.

Fastighetsinvesteringar och dvriga investeringar

M2 har en portfolj av noterade och onoterade vardepapper,
huvudsakligen svenska bolag, framst inom fastigheter men aven
inom halsovard, teknologi och konsumenttjanster. | vissa fall ar vi
engagerade i styrelsen och/eller valberedningen i dessa bolag eller
pd annat satt aktiva agare, bland annat i Footway, Devyser och Link
Prop Investment.
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Temperaturen pa transaktionsmarknaden generellt var relativt
sval i inledningen p4 aret med f& genomforda transaktioner. For
M2:s del fortsatte vi att optimera kapitalstrukturen genom
avyttring av bland annat ett fastighetsprojekt i Kipenhamn. P3
kapitalmarknadssidan aterbetalades ett stdrre obligationslan.
M2 genomfdérde dartill en emission av ett spannande
konvertibelldn med aktier i Wastbygg som underliggande
instrument. Efter periodens utgdng kommunicerades dven
forsaljningen av det direktagda bestandet i Jonkoping.

I linje med féreqdende &r kommer 8r 2024 att praglas av avyttringar
och fortsatt konsolidering. Den 25 januari dterbetalades ett
obligationsldn om totalt 1 miljard kronor dar knappt 550 mkr var
utestdende vid férfallotidpunkten. | januari s&lde vi ocksd vart
danska projekt med dgarldgenheter till ett danskt livforsakrings- och
pensionsbolag. Vi genomfarde dven en kapitalmarknadsaktivitet dar
vi emitterade en konvertibel om 200 mkr, med en andel av vara
aktier i Wastbygg som underliggande instrument. | klartext betyder
det att M2 1&nar 200 mkr till en fast rdnta om sju procent ver fem
ar, dar kreditriskens exponering galler mot M2 men dér
terbetalning av 1&net kan komma att ske genom att konvertera
utldnade medel till Wastbygg B-aktier till en kurs om 47,69 kr.
Aterbetalning kan ocksa ske med likvida medel, ndgot M2 avgér.
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M2 transformeras successivt fran ett fastighetsbolag med stora
innehav i ndgra fa borsnoterade fastighetsbolag, till att i stéllet
minska den direktagda fastighetsverksamheten betydligt - ett
arbete som acksd kommer fortga. M2 blir efter detta ett familjeagt
investeringsbolag, ett "family office” med lagre beldning och med
fokus pd investeringar i s&val fastighetssektorn som andra sektaorer.
Utifrén verkligt varde per den sista mars kan konstateras att M2
innehar nettotillgdngar om 10-11 miljarder kronar, vilket lagger en
stabil grund for bolagets fortsatta omdaning fran ett fastighetsbolag
med stora vardepappersinnehav till ett mer spetsigt bolag med
fokus pé investeringar.

Efter periodens slut avyttrades hela den direktagda
fastighetsportfolien i Jonkoping till Muro Invest AB. Totalt omfattade
den affaren 21 fastigheter, bestdende av 28 000 kvm bostadsyta
samt 34 000 kvm kommersiella ytor. Det underliggande
fastighetsvardet for fastigheterna uppgick till ca 1,1 mdkr.

Vi har nu genomfaért ett hart och fokuserat arbete under ett och ett
halvt &rs tid, dar M2 genom avyttringar noggrant anpassat sin
Kapitalstruktur och darmed byggt motstdndskraft mot tuffare tider.
Med sommaren i antdgande konstaterar jag att M2-skutan kanns
mer stabil 4n pé lange och min forhoppning &r att den fortsatta
seglatsen kommer att bli bade njutbar ach odramatisk.

Jakob Morndal
VD

Stockholm, 24 maj 2024
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DIREKTAGDA FASTIGHETER

1JANUARI - 31 MARS 2024

M2 Gruppen
Vinaman 6

M2 GRUPPEN

M2s egna fastighetsrorelse drivs under varumarket M2
Gruppen.

Per 31 mars 2024 bestér M2s fastighetshestand av 35
fastigheter, huvudsakligen bostader och handels- och kontors-
fastigheter, med ett marknadsvarde pé ca 2,5 miljarder kronor.
Total uthyrbar yta ar 148 073 kvm. M2 Gruppen verkar framfor
allti Stockholm, Jénkdping och Vaxjo.

o Hyresintdkterna for heldret uppgick till 57 mkr (106) och
driftoverskottet uppgick till 27 mkr (62).

e Under kvartalet avyttrades 78 agarldgenheter och 15
parkeringsplatser i Képenhamn.

e Efter periodens slut avyttrades samtliga 21 fastigheteri
Jonkaping till ett dverenskommet fastighetsvarde om 1100
mkr.

M2 asset management

Karlstad

° Stockholm .

Jiinkiiping

m2gruppen

MARKNADSVARDE | PROCENT PER ORT
Totalt fastighetsvarde 2 517 mkr

Stockholm 25%
Vaxjo 31%

Jonkoping 44%

KVADRATMETER PER TYP AV YTA
Total yta 148 073 kvm

Bostader Kommersiellt
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STRATEGISKA INVESTERINGAR
1 JANUARI - 31 MARS 2024

Inom M2 Asset Management AB betraktar vi Corem som en fastighetsinvestering av mer strategisk och 1&ngsiktig karaktar.

COREM corem |

Carem ager, forvaltar och utvecklar kommersiella fastigheter i storstads- och
tillvaxtregioner, dar kontor respektive lager och logistik star for merparten.
Besténdet bestod vid periodens utgéng av 315 fastigheter, beldgna i
sadra/mellersta Sverige, Kdpenhamn samt New York och med ett samlat varde
om 56 533 mkr.

Innehavet redovisas som ett intressebolag.

Hyresintakterna for perioden uppgick till 940 mkr (1172).

corem

Driftoverskottet uppgick till 578 mkr (789).
Hyresintakter och forvaltningsresultat

o Forvaltningsresultatet uppgick till 215 mkr (356). (R12 man, mkr)
o Periodens resultat uppgick till -158 mkr (-911). 5000
o Vardet pa fastighetsportfdljen uppgick till 56 533 mkr (58 033). 4000
o M2sdgarandel av totalt kapital ca 45 %, vid periodens utgéng. 3000
o M2sdgarandel av totalt antal roster ca 46 %, vid periodens utgang. 2000
o M2sborsvérde ca 6 310 mkr (2024-03-31). 1000
’ 2020 2021 2022 2023 2024R1
Intakter Forvaltningsresultat ~Man
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ENTREPRENAD OCH PROJEKTUTVECKLING
1 JANUARI - 31 MARS 2024

WASTBYGG

Wastbygg Gruppen AB (publ) ar ett entreprenad- och
projektutvecklingsbolag som stracker sig frén forvarv/tilldeining
av mark fram till fardig fastighet. Verksamheten arindelad i
segmenten bostader, kommersiella fastigheter samt logistik och
industri.

Innehavet redovisas som ett intressebolag.

Intakterna minskade med -26% till 896 mkr (1 207).

Rorelseresultatet uppgick till -46 mkr (5).

Periodens resultat uppgick till -41 mkr (1).

Soliditeten uppgick till 27 % (35).

Ordering&dngen uppgick till 338 mkr (328).

Orderstocken uppgick till 5 563 mkr (4 764).

M2s agarandel av kapital 53 %.

M2s agarandel av roster 48 %.

M2s borsvarde ca 598 mkr (2024-03-31)

 wasts
‘GROUR
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FASTIGHETSINVESTERINGAR OCH OVRIGA INVESTERINGAR

TJANUARI - 31 MARS 2024

M2 har, utover ovan en portfolj av noterade och onoterade vardepapper, huvudsakligen svenska bolag. Investeringarna finns primart inom

fem dvergripande branschsegment; Fastigheter, Halsovard, Konsumenttjanster, Teknologi och utveckling samt Bank och Investmentbalag.

Ett urval av de bolag som finns bland véra investeringar syns nedan.

Bolag dar M2 innehar mer &n 20 procent av aktierna, eller pd annat satt har vasentligt inflytande, redovisas som intresseféretag. | vissa fall ar

vi engagerade i styrelsen eller pé annat satt aktiva 4gare, bland annat i Foatway, Devyser och Link Prop Investment.

FASTIGHETER

BESQAB
BESQAB 392

Under 2024 gick Aros Bostad och Besgab samman. Besgabs
karnverksamhet ar att utveckla hallbara bostader i attraktiva lagen
i Stockholm och Uppsala. Bolaget ar noterat pd Nasdag First North
Growth Market.

KLARABO

KlaraBo Sverige AB (publ) ar ett fastighetsbolag som forvarvar,
uppfor, ager och forvaltar attraktiva bostader. Strategin ar att i
tillvaxtregioner forvarva befintliga bostadsfastigheter liksom mark
for nyproduktion. Bolaget ar noterat pd Nasdag Stockholm Mid
Cap.

LILJEBO FASTIGHETER
Liliebo Fastigheter ar ett expansivt bostadsbolag med fokus pa
Stockholm. Bolaget &r onoterat.

LOGISTEA

Logistea AB (publ) ar ett fastighetsbolag med inriktning mot lager-
och logistikfastigheter. Bolaget &r noterat p& Nasdag Stockholm
Mid Cap.

ABI|SAGAX

SAGAX

AB Sagax (publ) ar ett fastighetsholag som fokuserar pé
kommersiella fastigheter, inom framfér allt segmentet lager och
latt industri. Sagax ager dven aktier i andra, noterade och
onoterade, fastighetsbolag. Bolaget &r noterat p& Nasdaq
Stockholm Large Cap.

CATELLA
Catella AB (publ) erbjuder kvalificerad rédgivning

och férvaltning inom ett antal tillgdngsslag. Bolaget ar noterat pd
Nasdag Stockholm Mid Cap.

KMC Properties ASA ar ett fastighetsbolag noterat p4 Oslo Bers,
som fokuserar pé logistik- och industrifastigheter. KMC har en
diversifierad portfolj bestdende av 45 fastigheter beldgna i Norden
och Nederlanderna.

LINK PROP
Link Prop Investment AB (publ) &r ett svenskt fastighetsbolag som
indirekt via ett dotterbolag ager, forvaltar och hyr ut fastigheten
Idédebatten 3 i Linkoping. Bolaget ar noterat Nasdaq First North
Growth Market.

0O0F GROUP ""I:

OOF Group AB &r en fastighetskoncern som nyproducerar bostader
samt kommersiella lokaler for industri-, lager- och
logistikverksamhet. De kommersiella lokalerna behalls for egen
forvaltning. Bolaget ar onoterat.
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I FASTIGHETSINVESTERINGAR OCH OVRIGA INVESTERINGAR, FORTSATTNING

HALSOVARD

DEVYSER Dvysr‘”

Devyser Diagnostics AB (publ) ar specialister nar det galler
diagnostiksatser for komplex DNA-testning inom arftliga
sjukdomar, onkologi ach transplantation. Bolaget ar noterat pé
Nasdag First North Growth Market.

SMARTCELLA SmartCella

SmartCella ar ett varldsledande bolag inom bioteknik. Bolaget
utvecklar bland annat en mikrokateter for att nd svartillgangliga
organ och tumarer for olika behandlingar samt nya mRNA-terapier
och cellsterapier for stamcellsbehandlingar av exempelvis
hjartsvikt. Bolaget ar onoterat.

KONSUMENTTJANSTER

GUARD THERAPEUTICS

Guard Therapeutics International AB (publ) ar dedikerade
utveckling av framtidens lakemedel for att forhindra oxidativ stress
och akuta njurskador, vilket kan hjalpa miljontals manniskor till en
effektiv behandling. Guard Therapeutics ar noterat pd Nasdaq First
North Growth Market.

QLUCORE 0, aLucore

Qlucore utvecklar ett visualiseringsbaserat analysverktyg for
bioinformatikdata. Programvaran underlattar analys av stora
mangder, komplexa data och anvands inom forskning och
precisionsdiagnostik. Bolaget ar noterat p& Nasdaq First North
Stockholm.

BILLOGRAM Qo billogram

Billogram AB erbjuder en digital plattform for fakturering och
betalningar som effektiviserar kundhanteringen, samtidigt som
den farbattrar kundupplevelsen. Bolaget ar onoterat.

INSTABEE w

Instabee Group AB bildades 2022 efter en sammanslagning av
Instabox, Budbee och Porterbuddy. Instabee erbjuder fossilfria
leveranser frén nagra av de mest populéra e-handelsbolagen i
Europa. Paketen levereras antingen direkt hem eller till ndgot av
bolagets smarta skdp. Med Instabee behdver man inte st i ko hos
postombudet. Bolaget ar onoterat.

122 servistore
SERVISTORE =
Servistore AB ar Europas forsta (2016) helt digitala self storage-
aktor. Foretaget ar grundat 2006 i LinkGping och ar idag verksamt
pa ett 15-tal orter med ca 25 anldggningar i Sverige. Bolaget ar
onoterat.

F
FOOTWAY QOT“AY

Footway Group AB (publ) grundades 2010 som en natbaserad
plattform for forsaljning av skor. Idag driver Footway en multistore-
plattform med ménga olika specialiserade och lokaliserade
onlinebutiker med ett gemensamt globalt back-end. Bolaget ar
noterat pd Nasdaq First North Growth Market.

ZMEDS

Meds Apotek AB ar ett fullskaligt online-apotek som saljer
receptbelagda och receptfria lakemedel med tillstdnd frén
Lakemedelsverket och har aven ett stort sortiment inom halsa och
skonhet. Bolaget ar onoterat.
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I FASTIGHETSINVESTERINGAR OCH OVRIGA INVESTERINGAR, FORTSATTNING

TEKNOLOGI OCH UTVECKLING

BEWI B:=W/

BEWI ASA skapar férpacknings-, komponent- och isolerings-
|6sningar som produceras och kansumeras med minimal paverkan
pa miljon, och vill leda arbetet mot en cirkuldr ekonomi. BEW! &r
noterat pa Oslo Bars.

P 4

MYRSPOVEN myrspoven
Myrspoven AB skapades 2017 genom en hopslagning av tva olika
omréden: Energi och IT. Bolagets mal ar att hjalpa
fastighetsvarlden att spara energi samt genom att dra nytta av det
senaste som hant i omradena Artificial Intelligence (Al) och Data

Science/Analytics. Bolaget ar onoterat.

BANK OCH INVESTMENTBOLAG

CLOUDBACKEND Cloud//Backend

CloudBackend ar ett svenskt deep tech-foretag inom cloud
computing. CloudBackends Database Platform as a Service
erbjuder en decentraliserad, policy-driven databas som minskar
svarstider genom att lagra data i molnet, i edgen och pé enheter
distribuerat. CloudBackend bildades 2018. Bolaget ar onoterat.

[ ]
CNI Cl\l
CNI'Nordic 4 AB, CNI Nordic 5 AB och CNI Nordic 6 AB
forvaltar fonder som investerar i unga onoterade tillvaxtbolag med
starka entreprendrsteam inom ny teknik och héllbarhet. CNI Nordic
5 AB ar noterat pa Nordic Growth Market (NGM). CNI Nordic 4 AB
och CNI Nordic 6 AB ar onoterade.

INIVI INIVI

INIVI AB ar ett investeringsbolag som aktivt investerar i och
utvecklar sma och medelstora onoterade industribolag med starka
nischade varumarken. Investeringarna ar ldngsiktiga och haringa
tidsbegransningar. Bolaget ar onoterat.

NORTHMILL northmill

Northmill Bank AB ar en bank med dver 200 000 kunder i Sverige
och med hjalp av den mest moderna tekniken vill bolaget skapa
Europas mest relevanta och personliga bank. Bolaget ar onoterat.

10

ZJJFIRST
FIRST VENTURE WERIITHE
First Venture Sweden AB (publ) ar ett investmentbolag som
investerar i bade noterade och onoterade bolag inom teknik, halsa
och héllbarhet. First Venture ar en l&ngsiktig och aktiv agare.
Bolaget ar noterat pd Nasdag First North Growth Market.

MOLCAP
MOLCAP PARTHERING FOBR GROWTH
Molcap Invest AB ar ett investmentbolag baserat i Stockholm som
investerar i snabbvéaxande bolag med god skalbarhet och en sund
balansrakning. Bolaget ar onoterat.

S Swedbank'@

Swedbank ar en svensk bank med banktjanster for privatpersoner
och foretagskunder. Banken erbjuder ett brett utbud av
traditionella finansiella tjanster med storst verksamhet pé de fyra
hemmamarknaderna: Sverige, Estland, Lettland och Litauen.
Bolaget ar noterat pd Nasdag Stockholm Large Cap.
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I KOMMENTARER OM DELARSRAPPORTEN | KORTHET

Resultatposterna nedan, om inget annat anges, avser perioden 1januari - 31 mars 2024 och jamforelseposterna avser motsvarande period
foregaende &r. Balansposternas belopp samt jamfdrelsetal avser, om inget annat anges, stallningen per 31 mars 2024 respektive 31 mars
2023. P4 grund av avrundningar summerar rapportens tabeller och berakningar inte alltid exakt.

KOMMENTARER TILL KONCERNENS RAPPORT OVER TOTALRESULTAT

Intdkter

Direktdgda fastigheter

Kaoncernens intdkter inom fastighetsverksamheten minskade

med -46% till 57 mkr (106) och &r en effekt av successivt avyttrade
fastigheter under 2023 och bdrjan avinnevarande ar. | jdmforbart
bestand dkade hyresintakterna med 2 procent (10). Under perioden
uppgick befarade och konstaterade kundforluster till 0,5 mkr (0,1).

Uthyrningsgraden per 31 mars 2024 uppgick till 86 procent (82).
Exklusive var kvarvarande projektfastighet uppgar uthyrningsgraden
till 89 procent (94).

Bruttoresultat

Bruttoresultatet uppgick till 28 mkr (62). Rorelseresultatet uppgick
till 10 mkr (41). Den direktéagda fastighetsverksamheten har haft en
stabil utveckling under perioden. Avyttrade fastigheter leder till att
driftdverskottet och rorelseresultatet i kronor minskar under aret.

Finansnetto
Finansnettot uppgick till -37 mkr (-37).

Under perioden erhdll M2 utdelningar om 70 mkr (32). De
utdelningar som ing&r i resultatet ar for innehav som inte klassas
som dotter- eller intressefdretag. Utdelningarna som ingéri
resultatet kommer framst frén Swedbank och andra bankaktier.

Ranteintakter uppgick till 15 mkr (29).

Realiserade och orealiserade vardefdrandringar pd vardepapper
uppagick till 0 mkr (-29).

Rantekostnader och dvriga finansiella kostnader uppgick till

-124 mkr (-107) och bestar huvudsakligen av ranta pa obligations|an,
fastighetslan och vardepapperslan. Cirka 5 mkr av de finansiella
kostnaderna utgdrs av courtage och utdelningsersattning, samt
drygt 32 mkr bestar av nedskrivning av 1nefordran.

Resultatandelar i intressefdretag
Resultatandelar i intresseforetag uppgick till -44 mkr (-363).

Merparten av resultatandelarna for perioden ar hanforligt till
innehavet i Corem.

Vardeforandringar

Fastigheter

Vardeférandringar pa fastigheter uppgick under perioden till -97 mkr
(-50). Periodens vardeforandringar férdelas mellan ca O mkr
realiserad vardeforandring och -97 mkr orealiserad vardeforandring.
Vardeférandringarna beror huvudsakligen pa dkade
avkastningskrav.

Finansiella tillgdngar
Vardeférandringar pa finansiella tillgdngar uppgick till 125 mkr
(44). Uppgéngen harror framst fran noterade innehav.

Resultat

Periodens resultat uppgick till -93 mkr (-27).
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I KONCERNENS RAPPORT OVER TOTALRESULTAT

2024 2023 2023 Rullande
3mdn 3man 12man 12man

Belopp i mkr jan-mar jan-mar jan-dec apr-mar
Hyresintakter 57 106 378 330
Ovriga intakter 0 0 0 1
Intékter 58 106 379 330
Fastighetskostnader -30 -44 -149 -135
Bruttoresultat 28 62 230 195
Central administration -18 -21 -78 -75
Rorelseresultat 10 4 151 120
Utdelningar 70 32 84 122
Ranteintakter och dvriga finansiella intakter 15 29 120 106
Realiserade vardeférandringar aterkopta obligationslan 2 41 58 19
Realiserade och orealiserade vardeforandringar pa vardepapper - -29 8 37
Rantekostnader och ovriga finansiella kostnader -124 -107 -518 -535
Rantekostnader leasingskuld -1 -3 -8 -6
Finansnetto -31 -37 -257 -256
Resultat efter finansiella poster -27 4 -105 -136
Resultatandelar i intressefaretag -44 -363  -3680 -3 361
Vardeforandring fastigheter -97 -50 -1353 -1400
Vardeforandring derivat 0 -0 -3 -2
Vardeforandring finansiella tillgdngar 125 44 -302 -221
Resultat fore skatt -41 -364 5443 -5120
Skatt -51 337 621 233
PERIODENS RESULTAT -93 21 -4821  -4887

Resultat hanfarligt till

Moderbolagets aktiedgare -93 27 4813 -4879
Innehav utan bestammande inflytande 0 -0 -9 -8
-93 -21  -4821  -48817

Ovrigt totalresultat
Poster som har eller kan omfaras till resultatrakningen

Omrakning av utlandska verksamheter 4 1 -1 2
Omrakningsdifferenser mm hanfarliga till intressebolag 109 1 -191 -82
20 -25 -5013  -4967
Totalresultat hanfarligt till
Moderbolagets aktiedgare 20 -25  -5004  -4959
Innehav utan bestammande inflytande 0 -0 -9 -8
PERIODENS TOTALRESULTAT 20 -25 5013  -4967
Antal aktier periodens slut 100 000 100000 100000 100000
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KOMMENTARER TILL KONCERNENS BALANSRAKNING

Forvaltningsfastigheter Nedskrivningsprévning intressebolag

Fastighetsbestandet uppgick per 31 mars 2024 till 35 direktagda For forsta kvartalet har nyttjandevarden beraknats och inget
fastigheter med ett marknadsvarde om 2 517 mkr. Investeringar i nedskrivningsbehov bedomts foreligga forutom avseende Footway
fastigheter under perioden uppgick till 6 mkr (20), varav 6 mkr i som I8pande varderas till borskurs, da vi anser att det under
kvarvarande hestand. omstandigheterna ger den mest rattvisande bilden av bolaget.

Under perioden avyttrades 78 dgarldgenheter och 15
parkeringsplatser i Képenhamn.

Efter periodens slut avyttrades samtliga 21 fastigheter i Jonkoping
till ett underliggande fastighetsvarde om 1100 mkr.

Andelar i intresseféretag

Andelariintresseftretag uppgick till 6 867 mkr (9 581). Minskningen
beror frimst pa resultattandelen frn innehavet i Corem, men dven
innehavet i Wastbygq har utvecklats negativt under ret.

2024-03-31 2023-03-31

Andelav  Redovisat Andelav  Redovisat

aktiekapital ~ varde,mkr aktiekapital  varde,mkr

Corem 45,0 5821 371 8142
Wastbygg 525 532 52,5 773
OOF Group 34,8 178 34,8 193
Devyser 24,2 126 243 138
Liliebo Fastigheter 249 48 - -
Link Property 232 48 232 47
Footway 19,9 43 29,4 144
Vernum Fastigheter 35,0 30 35,0 14
Servistore 35,0 24 350 24
INIVI AB 22,7 18 21,0 6
6 867 9581
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Andra langfristiga vardepappersinnehav

Andra l&ngfristiga vardepapper uppgick till 4 309 mkr (3 805).
Négra av de storsta innehaven bestér av Swedbank (701 mkr),
Logistea (400 mkr), KMC Properties (319 mkr), BEWI (293), samt
Besgab (270 mkr).

Rantebarande lang- och kortfristiga skulder
Rantebarande skulder uppgick till 6 212 mkr (7 842).

Lang-  Kort-

Rantebarande skulder fristiga fristiga  Totalt
Fastighetslan 374 808 1182
Obligationslan 373 1218 1591
Depakrediter - 3417 3477
Ovriga rantebarande skulder 22 22
Summa 769 5443 6212
Fastighetslan

Fastighetslan uppgar till drygt 1182 mkr, varav 808 mkr farfaller
under de narmaste tolv m&naderna. Fastighetsldnens samtliga
villkor ar uppfyllda per 31 mars 2024.

Obligationslan
Per balansdagen uppgick icke-sakerstallda obligationslan till netto
1591 mkr (Totalt utstallt 2 400 mkr varav -809 mkr &terkdpta).

Det obligationslan som forféll under januari 2024 16stes i sin helhet.

Obligationslénen ar noterade pa Nasdaq Stockholms
foretagsobligationslista.

Obligationslénens samtliga villkor ar uppfyllda per 31 mars 2024. For
ytterligare information om obligationsl&nens villkor se:

M2 |asset management

Depékrediter

Viss del av finansieringen bestér av depékrediter hos en handfull
storre kreditinstitut. Skulden raknas som kortfristig.
Depékrediternas samtliga villkor ar uppfyllda per 31 mars 2024.

Likviditet

M2 har under ret genomfart en rad affarer for att sakerstalla
tillracklig likviditet for olika &taganden och skuldférfall, samtidigt
som vi har varit restriktiva till nya projekt. Under kemmande kvartal
planeras ytterligare avyttringar av vardepapper och fastigheter.

Risker och osdkerhetsfaktorer

M2 har en kontinuerlig process for att identifiera de vasentliga risker
som kan péverka bolagets finansiella stallning och resultat.
Huvudsakliga risker ar finansiering, vardeforandring fastigheter,
vardeforandring vardepapper, konjunktur och
marknadsforutsattningar, andrade lagar och regelverk,
medarbetare, affarsetik samt IT-sakerhet. For mer information om
identifierade risker, se M2s Arsredovisning 2023.

Under &ret har de rddande marknadsférutsattningarna inneburit en
okad risk avseende finansiella risker och dé framst avseende
refinansiering, ranterisk och likviditetsrisk samt marknadsrisk
avseende vardeférandring pé tillgéngar.

Hantering av risker och osékerhetsfaktorer ar ett standigt pagdende
arbete inom koncernen och arbete laggs kontinuerligt ned p4 att
minska s&rbarheten och analysera marknaden fér att identifiera
forandrade forutsattningar.

https://m2assetmanagement.se/prospekt/
OVERSIKT OBLIGATIONSLAN
Per2024-03-31 Efter perioden
Utestdende  Varav

Obligation Rantevillkor Forfall belopp aterkopt  Total netto Aterkopt Totalt netto
SE0016802854 STIBOR3M + 3,90 2025-01-15 2000 -783 1218 0 1218
SE0017485204 STIBOR3M + 4,15 2026-02-04 200 -26 174 0 174
SE0021627791 Fast ranta 7,00 2029-03-08 200 200 0 200

2 400 -809 1591 0 1591
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I KONCERNENS BALANSRAKNING

2024 2023 2023
Belopp i mkr 31 mar 31 mar 31dec
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Forvaltningsfastigheter 2517 6611 2922
Nyttjanderattstillgdngar, tomtratter och arrenden 104 347 104
Materiella anlaggningstillgangar 0 1 1
Andelar i intresseforetag 6 867 9581 6 849
Andra 1&ngfristiga vardepappersinnehav 4309 3805 3378
Derivat - 4 1
Andra l8ngfristiga tillgdngar 700 1604 701
Summa anlaggningstillgangar 14 497 21954 13956
Omséttningstillgangar
Kundfordringar 15 6 20
Ovriga kortfristiga fordringar 464 402 486
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 351 436 299
Kortfristiga placeringar - 489 -
Likvida medel 847 481 884
Summa omsattningstillgadngar 1678 1814 1690
SUMMA TILLGANGAR 16 175 23768 15 646
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I KONCERNENS BALANSRAKNING
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2024 2023 2023
Belopp i mkr 31 mar 31 mar 31dec
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 10 10 10
Omrakningsreserv 272 353 160
Balanserade vinstmedel inkl periodens resultat 8785 13663 8878
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare 9068 14 026 9048
Innehav utan bestammande inflytande -6 1 -7
Summa eget kapital 9061 14 028 9041
Langfristiga skulder
Uppskjuten skatteskuld 370 660 329
Rantebarande ldngfristiga skulder 769 3224 2219
Leasingskuld 104 347 104
Ovriga 1&ngfristiga skulder 4 10 9
Summa langfristiga skulder 1247 421 2721
Kortfristiga skulder
Rantebarande kortfristiga skulder 5443 4618 3168
Finansiella skulder som innehas for handel 186 302 186
Leverantdrsskulder 26 28 30
Skatteskulder 50 257 14
Ovriga kortfristiga skulder 10 152 309
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 52 142 7
Summa kortfristiga skulder 5867 5500 3884
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 16 175 23768 15 646
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I FORANDRINGAR | KONCERNENS EGET KAPITAL

Balanserade

M2 |asset management

Eget kapital
hanforligt till

vinstmedel moder- Innehav utan
Omraknings inkl periodens foretagets bestimmande Totalt eget
Aktiekapital reserver resultat aktiedgare inflytande kapital
Ingaende eget kapital 1januari 2023 10 351 13690 14 051 2 14 053
Periodens resultat -4 813 -4 813 -9 -4 821
Ovrigt totalresultat -192 -192 -192
Periodens totalresultat - -192 -4 813 -5004 -9 -5013
Transaktioner med dgare
Utdelning - 1 1
Utgaende eget kapital 31 december 2023 10 160 8878 9048 -7 9041
Ingdende eget kapital 1januari 2024 10 160 8878 9048 -7 9041
Periodens resultat -93 -93 0 -92
Ovrigt totalresultat 13 13 113
Periodens totalresultat - 13 -93 20 0 20
Utgaende eget kapital 31 mar 2024 10 272 8785 9068 -6 9061
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I KONCERNENS KASSAFLODESANALYS
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2024 2023 2023 Rullande
3man 3man 12 man 12 mén

Belopp i mkr jan-mar jan-mar jan-dec apr-mar
Lopande verksamheten
Resultat fore skatt -41 -364 -5 443 -5120
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet (not 6) -25 302 5318 4991

-66 -62 -125 -129
Betald inkomstskatt -78 -6 -30 -102
Kassafldde fran den lopande verksamheten fore -144 -68 -155 -231
forandringar av rorelsekapital
Kassaflode fran forandringar i rorelsekapital
Forandring av rorelsefordringar -57 42 -34 -133
Forandring av rorelseskulder -221 -b57 -131 205
Forandring av kortfristiga placeringar - 1728 2131 403
Kassafldde fran den Iopande verksamheten -422 1145 181 244
Investeringsverksamheten
Forvarv av fastigheter = - -30 -30
Investeringar i fastigheter -6 -20 -52 -38
Forsaljning av fastigheter 326 4 2313 2598
Erhéllen utdelning 140 89 360 in
Forvarv av intresseforetag -23 -44 -1009 -988
Forvarv av finansiella tillgdngar -1629 -518 -1838 -2949
Forsaljning av finansiella tillgdngar 823 1684 3058 2197
Férandring av langfristiga fordringar -12 2 850 836
Kassaflode fran investeringsverksamheten -381 1234 3652 2037
Finansieringsverksamheten
Utbetald utdelning - - -5 -5
Losen rantederivat 1 - - 1
Upptagna rantebarande skulder 1742 187 1739 3294
Amortering av rantebarande skulder -979 -2799 -7028 -5208
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 764 -2612 -5294 -1918
Periodens kassaflode -39 -233 169 363
Likvida medel vid periodens bérjan 884 T4 T4 481
Kursdifferens i likvida medel 2 - 1 3
Likvida medel vid periodens slut 847 481 884 847
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I MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING
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2024 2023 2023 Rullande
3man 3mdn  12médn  12maén
Belopp i mkr jan-mar jan-mar jan-dec apr-mar
Intakter 3 2 8 9
Fastighetskostnader -0 -0 -6 -6
Bruttoresultat 2 2 3 3
Central administration -10 -10 -43 -43
Rorelseresultat -8 -9 -40 -39
Resultat frdn andelar i koncernforetag -101 - 283 182
Resultat frdn andelar i intresseféretag 37 9 19 147
Resultat frdn 6vriga vardepapper och fordringar 45 135 -243 -332
som ar anlaggningstillgdngar
Ranteintakter och liknande resultatposter 17 36 144 125
Rantekostnader och liknande resultatposter -1 -88 -479 -503
Resultat efter finansiella poster -120 83 -216 -419
Bokslutsdispositioner 1 0 -102 -100
Resultat fore skatt -119 83 -318 -520
Skatt pa arets resultat - 2 -14 -16
PERIODENS RESULTAT -119 84 -332 -536

KOMMENTARER TILL MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING

Vardeforandringar
Resultat frdn andelar i koncernfdretag

Resultat frAn andelar i koncernféretag uppgick till -101 mkr (0), och &r kopplat till nedskrivning av vardet p& det danska koncermnbolaget Royal

efter kvartalets fastighetsavyttring.

Resultat frén dvriga vardepapper och fordringar

Resultat fran dvriga vardepapper och fordringar uppgick till 45 mkr (135).

Rantekostnader

Rantekostnader och liknande resultatposter uppgick till -111 mkr (-88) och best&r huvudsakligen av ranta p& obligationsl&n och

vardepapperslan, samt drygt 32 mkr bestar av nedskrivning av [dnefordran.

Resultat
Periodens resultat uppgick till -119 mkr (84).

19

DELARSRAPPORT
Jan - Mar 2024



I MODERBOLAGETS BALANSRAKNING
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2024 2023 2023
Belopp i mkr 31 mar 31 mar 31dec
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgdngar
Byggnader och mark ® 4 5
Pagéende fastighetsarbeten - 1 -
Summa materiella anldggningstillgdngar 5 15 5
Finansiella anlaggningstillgdngar
Andelar i koncernféretag 331 795 352
Fordringar hos koncernforetag 646 1129 733
Andelar i intresseforetag 3964 3249 3971
Andra I&ngfristiga vardepappersinnehav 4341 3606 3406
Andra 1&ngfristiga fordringar 546 1184 559
Summa finansiella anlaggningstillgadngar 9827 9963 9020
Summa anlaggningstillgdngar 9832 9978 9024
Omséttningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 6 1 7
Fordringar hos koncernforetag 3125 24 1018
Derivat = 1 -
Ovriga fordringar 9 53 32
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 283 333 228
Summa Kortfristiga fordringar 3423 413 1286
Ovriga kortfristiga placeringar = 488 -
Summa Kortfristiga placeringar - 488 -
Kassa och bank 415 102 213
Summa omséttningstillgangar 3838 1003 1499
SUMMA TILLGANGAR 1367 10 981 10 523
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I MODERBOLAGETS BALANSRAKNING

2024 2023 2023

Belopp i mkr 31 mar 31 mar 31dec
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 10 10 10
Uppskrivningsfond 4 41 4
Reservfond 2 2 2
Summa bundet eget kapital 53 53 53
Fritt eget kapital

Balanserat resultat 1041 1373 1373
Periodens resultat -119 84 -332
Summa fritt eget kapital 922 1458 1041
Summa eget kapital 974 1510 1093
Obeskattade reserver 267 121 267

Langfristiga skulder

Uppskjuten skatteskuld 0 15 0
Rantebarande 14ngfristiga skulder 373 2454 1593
Skulder till koncernforetag 1487 1020 1398
Skulder till intresseforetag 2 2 2
Ovriga l&ngfristiga skulder " " 1
Summa langfristiga skulder 1873 3502 3003

Kortfristiga skulder

Réantebarande kortfristiga skulder 4633 3240 2574
Finansiella skulder som innehas fér handel 186 302 186
Leverantorsskulder 3 3 3
Skulder till koncernforetag 5606 2079 3013
Aktuella skatteskulder 59 83 100
Ovriga kortfristiga skulder 53 98 253
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 16 44 30
Summa Kortfristiga skulder 10 557 5848 6159
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 13671 10 981 10 523

KOMMENTARER TILL MODERBOLAGETS BALANSRAKNING

Vardeforandringar
Andelar i intressebolag
Andelar i intresseféretag uppgick till 3 964 mkr (3 249). Okningen beror framst p& forvarv av aktier i Corem under december 2023.

Andra langfristiga vardepappersinnehav
Andra l&ngfristiga vardepappersinnehav uppgick till 4 341 mkr (3 606). Innehavet varderas i moderbolaget till anskaffningsvarde om inte skal
foreligger for nedskrivning. | koncernen varderas motsvarande innehav till marknadsvarde.

Skulder till kreditinstitut
L&ngfristiga skulder till kreditinstitut uppgar till 373 mkr (2 454) medan kortfristiga skulder till kreditinstitut uppgér till 4 633 mkr (3 240).
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Rantebarande lang- och kortfristiga skulder

Rantebarande skulder uppgick till 5 006 mkr (5 694).

Ldng-  Kort-
Rantebarande skulder fristiga fristiga  Totalt
Fastighetslan - - -
Obligationslan 373 1218 1591
Depékrediter - 3415 3415
Ovriga rantebarande skulder - - -
Summa 3713 4633 5006

M2 |asset management

I FORANDRINGAR | MODERBOLAGETS EGET KAPITAL

Balanserat

Uppskrivnings: resultatinkl  Totalt eget

Aktiekapital fond Reservfond Aarets resultat kapital

Ingaende eget kapital 1januari 2023 10 4 1373 1426
Periodens resultat -332 -332
Utgaende eget kapital 31 december 2023 10 4 1041 1093
Ingdende eqget kapital 1januari 2024 10 4 1041 1093
Periodens resultat -119 -119
Utgaende eget kapital 31 mar 2024 10 41 922 974

I INVERKAN AV RADANDE MARKNADS- 0CH OMVARLDSSITUATION

Olika pdgéende konflikter i varlden har skapat ett osakert geopolitiskt Iage, vilket bolaget noga foljer.

M2’s verksamhet har under de senaste tva dren paverkas av det rddande marknadslaget framst i form av sankta

marknadsvarderingar avseende innehav, samt av dkade finansieringskostnader.
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I REDOVISNINGSPRINCIPER OCH NOTER

NOT1: REDOVISNINGSPRINCIPER

Delarsrapporten for koncernen har upprattats i enlighet med IAS 34
Delarsrapportering. Delérsrapporten for moderbolaget har
upprattats i enlighet med arsredovisningslagen samt RFR2. De
redovisningsprinciper som tilldmpas i delérsrapporten beskrivs i not
11 &rsredovisningen for 2023. Redovisningsprinciper och
berakningsmetoder for kancernen ar ofdrandrade jamfort med
arsredovisningen foregdende &r.

Standarder, andringar och tolkningar rorande befintliga standarder
som annu inte har tratt i kraft och inte tillampas i fortid av
koncernen

Per dagen for godkannandet av denna finansiella rapport har vissa
nya standarder, andringar och tolkningar av befintliga standarder
som annu inte tratt i kraft publicerats av IASB. Dessa har inte
tillampats i fortid av koncernen och andringarna forvantas inte har
ndgon vasentlig paverkan pé de finansiella rapparterna under det
rakenskapsar dé de ska tillampas forsta gdngen och darfér har inga
upplysningar lamnats.

NOT 4: SEGMENTSREDOVISNING
Koncernens verksamhet ar indelad i fem omré&den:
o Strategiska investeringar

o Direktdgda fastigheter

e Entreprenad och projektutveckling

o Fastighetsinvesteringar

o QOvriga investeringar

NOT2: TVISTER

Koncernen har diskussioner eller tvister med kunder eller partners
frén tid till annan om kommersiella villkor. | undantagsfall sker det i
skiliedom eller annan juridisk instans. | vissa fall utvarderas de av
externa juridiska rddgivare i samrad med interna resurser.
Redovisningen &terspeglar vid varje tidpunkt den basta samlade
beddmning som ar gjord, men faktiska utfall kan dock komma att
awvika dé det i vissa fall ar frdga om kamplexa beddmningar.

NOT3: NARSTAENDE

Moderbolaget har narstdendetransaktioner med sina direkta och
indirekta innehav av dotterforetag. Transaktioner med narstdende ar
prissatta pad marknadsmassiga villkor.

Under perioden januari-mars 2024 har M2 kopt in varor och tjanster
frén intresseforetaget Corem 23 tkr samt Rutger Arnhult privat drygt
400 tkr. Inkdp frdn Corem och Rutger Arnhult privat avser hyra av
lokal. Vidare har vi slt tjanster till Servistore om drygt 200 tkr,
avseende hyra av lokal. Servistore AB ags till 50% av Kamelia
Samhallsfastigheter AB.

Endast direktagda fastigheter ses som formellt segment vilka foljs
upp pé nivan rérelseresultat och som redovisas nedan.

Segmentsrapporteringen upprattas for koncernens rorelsesegment
och &r baserad pé hdgste verkstallande beslutsfattarens uppféljning
av verksamheten. Segmenten redovisas enligt IFRS.

Koncernens interna rapporteringssystem ar uppbyggt utifrén
uppfalining av de resultat, kassafloden och avkastning som
koncernens verksamhet genererar. Denna uppfoljning genererar
hagste verkstallande beslutsfattarens beslut om basta mojliga
resursfordelning.

2024 2023 2023 Rullande
3man 3man 12 mén 12 man
Koncernen jan-mar  jan-mar jan-dec  apr-mar
Intakter
Direktagda fastigheter 57 106 378 330
Summa Intékter 571 106 378 330
Rorelseresultat
Direktagda fastigheter 10 41 191 120
Summa Rarelseresultat 10 4 151 120

Koncernens dvriga verksamheter féljs inte upp pa denna niva.

Ingen kund inom fastighetsverksamheten, segmentet Direktagda fastigheter, svarar for mer an 10 procent av omsattningen, {innevarande eller

foregaende &r).
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2024 2023
Belopp i mkr 31 mar 31 mar
Tillgdngar
Strategiska investeringar 5821 -
Direktagda fastigheter 2517 6611
Fastighetsinvesteringar 3624 11748
Entreprenad och projektutveckling 532 773
Ovriga Investeringar 3681 4636
Summa 16175 23768
NOTS: OMARBETNING AV FINANSIELLA RAPPORTER

MODERBOLAG

| samband med upprattandet av rapport per 2023-06-30 har noterats att en intern omplacering av aktier i Wastbygg mellan depder dgda av
olika koncernbolag inte redovisats som awyttring respektive forvarv. Transaktionen paverkar enbart balansrakningen i M2 Asset management
AB och €j koncernen. Transaktionen ingér i redovisade tal per 2023-06-30. Nedan visas hur transaktionen, som skedde till stangningskurs per

2022-09-30, totalt 387 mkr, skulle ha redovisats i M2 Asset Management AB.

Q12023 Q12023 Q4 2022 Q4 2022 Q32022 Q32022
Belopp i mkr Omradknat Publicerat Omrdknat Publicerat Omrdknat Publicerat
Andelariintresseforetag 3249 2862 3229 2843
Andelar i koncernféretag 1196 809
LF skulder till koncernforetag 1020 633 1020 633 1031 644
Balansomslutning 10 981 10594 15105 14719 21663 21276
NOT6: KASSAFLODESANALYS
2024 2023 2023 Rullande
3man 3man 12 mén 12 mén
Belopp i mkr jan-mar jan-mar jan-dec apr-mar
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Utdelningar -70 -32 -84 -122
Vardeforandringar -31 -6 1592 1567
Resultatandelar i intresseforetag 44 363 3680 3361
Ovrigt 32 -22 130 184
Summa -25 302 5318 4991
Betalda rantor
Erhallen ranta 36 2 197 231
Betald ranta -m -105 -473 -479
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Styrelsen och verkstéllande direktdren anser att deldrsrapporten ger en rattvisande
oversikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, stalining och resultat samt beskriver
vasentliga risker och osakerhetsfaktorer som moderbolaget och de foretag som ingér
i koncernen star infor.

Denna rapport har ej varit foremal for granskning av bolagets revisorer.

Stockholm den 24 maj 2024
M2 Asset Management AB (publ)

Rutger Amhult Mia Arnhult Patrik Tillman Johan Sjo Jakob Morndal
Ordforande Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot VD
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KONCERNENS NYCKELTAL
2024 2023 2023 2022 2021
3man 3man 12 mén 12 man 12 man
UTVALDA NYCKELTAL jan-mar jan-mar jan-dec jan-dec jan-dec
Hyresintakter (mkr) 57 106 378 381 3717
Rérelseresultat (mkr) 10 4 151 163 1
Resultat efter finansiella poster (mkr) -27 4 -105 642 -542
Resultat fore skatt (mkr) -4 -364 -5443 -11904 6116
Periodens resultat (mkr) -93 -27 -4 821 -11293 5650
Eget kapital (mkr) 9061 14 028 9041 14 053 258N
L&ngsiktigt justerat substansvarde (mkr) 10 262 - - - -
Balansomslutning (mkr) 16 175 23768 15646 27243 47535
L&ngsiktig justerad balansomslutning (mkr) 17369 - - - -
Rantetackningsgrad (ggr) 2.1 2,2 18 2.2 2,7
Rantetackningsgrad, ldnegrupp (ggr) 18 - 2,0 - -
Beldningsgrad fastigheter (%) 47,0 38,5 42,7 36,5 351
Beldningsgrad, ldnegrupp (%) 48,8 - 46,6 - -
Soliditet (%) 56,0 59,0 57,8 51,6 543
L&ngsiktig justerad soliditet (%) 59,0 - - - -
Soliditet, lanegrupp (%) 31,0 - 33,7 - -
Avkastning pé eget kapital (%) 0,2 -0,2 -357 -456 29,2
Avkastning pé totalt kapital (%) 05 -1,0 -22.9 -30,2 16,1

Omarbetning har gjorts av redovisade varden och nyckeltal avseende &r 2021. For ytterligare information hanvisas till not 5 i rapporter publicerade per Q2 2023
och tidigare.
Wastbygq redovisas frén Q4 2022 som ett intressebolag. Jamfdrelsetal for balansrakning 2021 och tidigare &r ej omarbetade.
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| denna del8rsrapport har M2 tillampat European Securities and Markets Authoritys, ESMA, riktlinjer for alternativa nyckeltal. M2
presenterar vissa finansiella matt i deldrsrapporten som inte definieras enligt IFRS. M2 anser att dessa méatt ger vardefull
kompletterande information till investerare och Bolagets ledning d& de mdjliggdr utvardering av koncernens prestation. Eftersom
inte alla foretag berdknar finansiella matt pd samma satt, ar dessa inte alltid jamfarbara med matt som anvands av andra fdretag.
Dessa finansiella matt ska darfor inte ses som en ersattning for matt som definieras enligt IFRS.

Nyckeltal

Definition

Anledning for anvdndning

Avstdmning

FINANSIELLA NYCKELTAL

Avkastning pa eqget kapital (%)

Arets forandring av eget kapital i procent av
eqget kapital vid periodens ingang.

Anges for att belysa avkastning pa dgarnas
kapital.

(8 061-9 041)/9 041=0,2 %

Avkastning pa totalt kapital (%)

Resultat fore skatt, exklusive finansiella
kostnader, i procent av genomsnittlig
balansomslutning under perioden.

Anges for att belysa avkastning pa bolagets
totala kapital.

(-41+1+124)/((16175+15646)/2)=0,5 %

Belaningsgrad fastigheter (%)

Rantebarande skulder med sékerhet i
fastigheter i relation till fastigheternas
verkliga varde vid periodens utgang.

Anges for att belysa fastigheternas
finansiella risk.

1182/2517=47,0 %

Bel&ningsgrad 1anegrupp (%)

Rantebarande skulder med sékerhet i
fastigheter i relation till fastigheternas
verkliga varde vid periodens utgang.

Anges for att belysa fastigheternas
finansiella risk. Gallande sedan december
2023 gentemot en langivare.

Se kommentar *

Langsiktig justerad
balansomslutning (mkr)

Balansomslutning med &terlaggning av
goodwill, derivat och uppskjuten skatt samt
redovisat varde for andelar i intresseféretag
justerat till verkligt varde.

Se kommentar *

L&ngsiktig justerad soliditet (mkr)

Langsiktigt justerat eget kapital dividerat
med langsiktig justerad balansomslutning.

Se kommentar *

Langsiktigt justerat substansvarde
(mkr)

Langsiktigt justerat substansvarde dividerat
med I&ngsiktig justerad balansomslutning.

Totala marknadsvardet av M2s
nettotillgangar. Substansvardet ger en
overblick dver hur totala portfdljen utvecklas.

Se kommentar *

Rantetackningsgrad (ggr)

Koncernens resultat efter finansiella intakter
och kostnader exklusive realiserade och
orealiserade vardeforandringar plus
finansiella kostnader och intakter samt
utdelning frdn andelar i intresseforetag,
exklusive nedskrivning lanefordran, courtage
och utdelningserséattning dividerat med
finansiella kostnader och intakter exklusive
nedskrivning l&nefordran, courtage och
utdelningsersattning.

Anvands for att belysa koncernens kanslighet
for ranteforandringar. Per arsskiftet 2023
ingdr koncernens rantetackningsgrad inte
som finansiellt villkor i nagot laneavtal.

(-27+32,4-0+(-15+124-32,4-
5)+70)/(124-32,4-5-15)=2,1 gqr

Rantetackningsgrad lanegrupp
(9gn)

Lanegruppens resultat efter finansiella
intakter och kostnader exklusive realiserade
och orealiserade vardeforandringar plus
finansiella kostnader och intékter dividerat
med finansiella kostnader och intakter.

Anvands for att belysa lanegruppens
kanslighet fér rantefdrandringar. Gallande
sedan december 2023 gentemot en
l&ngivare.

Se kommentar *

Soliditet (%)

Eget kapital inklusive innehav utan
bestdammande inflytande dividerat med
balansomslutningen per bokslutsdagen.

Anvands for att belysa koncernens finansiella
stabilitet.

9 061/16 175=56,0 %

Soliditet lanegrupp (%)

Eget kapital inklusive innehav utan
bestdammande inflytande dividerat med
balansomslutningen per bokslutsdagen.

Anvands for att belysa koncernens finansiella
stabilitet. Gallande sedan december 2023
gentemot en langivare.

Se kommentar *
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Nyckeltal Definition Anledning for anvdndning Avstdmning
FASTIGHETSRELATERADE NYCKELTAL
Direktavkastningskrav (%) Avkqstnlnq§kravgt pa restvardet i

fastighetsvarderingarna.

Hyresintakter minus fastighetskostnader Anvands for att visa fastigheternas 57-30=27
Driftoverskott (exempelvis drifts- och underhallskostnader  ekonomiska avkastningsférmaga uttryckt i

samt fastighetsskatt). kr.
Vakansgrad (%)% Vakansgrad anger hur stor del av fastigheten

som inte ar uthyrd.

Hyresvarde (mkr)**

Framtida kontraktsvarde samt bedémd
marknadshyra for vakanta ytor i befintligt
skick for nastkommande 4r.

Uthyrningsbar yta**

Ytor i fastigheterna vilka hyresgaster
debiteras eller skulle kunna debiteras hyra
for per bokslutsdagen

*Ingen avstamning ar majlig utifran deldrsrapportens finansiella rapporter antingen till folid av att mer detaljerad information om Koncernens laneavtal krévs an vad
som finns tillganglig i delarsrapporten eller till foljd av att de genomsnittsberakningar av Ian och fastighetsvarde Bolaget utfdr krdver information om vérde vid fler
tidpunkter under ret an vad som anges i delarsrapporten.

** Dessa nyckeltal ar operationella och anses inte vara alternativa nyckeltal enligt ESMAS riktlinjer.
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KONTAKTPERSONER:
Jakob Morndal, VD, e-post: jakob.morndal@m2gruppen.se

Andreas Lindenhierta, CFO, e-post: andreas.lindenhierta@m?aruppen.se

Denna information ar sddan som M2 Asset Management AB (publ) &r skyldigt att offentliggora
enligt EU:s marknadsmissbruksfrordning. Informationen lamnades, genom ovanstaende
kontaktpersoners forsorg, for offentliggorande den 24 maj 2024 kl. 08:00.
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Adress: Bredgrand 4, 11130 Stockholm
Organisationsnummer: 556559-3349
Tel: 010-706 00 00

www.m2assetmanagement.se
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